様式第１１号
	年　　月　　日
　魚津市長　　　　　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（所 在 地）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（名称及び代表者名）
占用料減免申請書

　次のとおり、占用料の減免を受けたいので、魚津市漁港管理条例第19条第４項の規定により申請します。
記

	占用許可年月日
及び許可（指令）番号
	　　　　　年　　　月　　　日
　許可番号（魚津市指令）第　　　号

	占用施設の名称

	占用施設の場所

	占用料

	減免を受ける理由